[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   П Р И К А З

	17.12.2014 № 01-02-08/294
	             г. Саратов

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих министерства транспорта и дорожного хозяйства области и урегулированию конфликта интересов
На основании постановления Правительства Саратовской области от 22.04.2014 года № 246-П «Вопросы министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих министерства транспорта и дорожного хозяйства области и урегулированию конфликта интересов (далее - Положение), утвержденное приказом министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области от 30.07.2014 года       № 01-02-08/37 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Саратовской области и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

в подпункте «в» пункта 6 слова «научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования» заменить словами «научных и образовательных организаций»;

в пункте 8 слова «научными организациями и образовательными учреждениями среднего, высшего и дополнительного профессионального образования» заменить словами «научными и образовательными организациями».

2. Начальнику отдела организационной и административно-хозяйственной работы обеспечить ознакомление государственных гражданских служащих министерства транспорта и дорожного хозяйства области с настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра по дорожному комплексу.
Министр                                                                                                       Н.Н. Чуриков